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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

                                                     

                                 NJOFTIM PËR MEDIA 

 

 

Ditën e martë, më 21 nëntor 2023, në mjediset e Autoritetit të Mediave Audiovizive 

(AMA) u zhvillua mbledhja e radhës së AMA-s, ku morën pjesë anëtarët e mëposhtëm: 
 

Armela KRASNIQI  Kryetar 

Desada METAJ    Zëvendëskryetar 

Aurela BICJA  Anëtar  

Besian ZOGAJ  Anëtar 

Gjergji HAMITI  Anëtar 

Jetmir HALILAJ  Anëtar 

Joana ALLUSHI  Anëtar 

 

AMA, pas shqyrtimit të çështjeve të rendit të ditës vendosi: 

 

1. Shqyrtimin e kërkesës së subjektit/person fizik Shpresa Borici për përsëritjen e shërbimit të 

programit audioviziv të të tretëve mbështetur në rrjetin kabllor “Tv Tërbuf”, për zvogëlimin 

e zonës së ofrimit të shërbimit…(Vendimi Nr.103 datë 21.11.2023) 
 

2. Mbi përcaktimin e frekuencave për shërbimin e transmetimit audio analoge dhe celjen e 

garës…(Vendimi Nr.104 datë 21.11.2023) 
 

3. Miratimin e kërkesës së shoqërisë “Premium Media” sh.p.k për ndryshimin e kushteve 

teknike të licencës për subjektin audio “Radio Travel…”(Vendimi Nr.105 datë 21.11.2023) 

 

4. Refuzimin e ankimit amdinistrativ të paraqitur nga shoqeria “Tibo” sh.p.k  për gjobën e 

vendosura, nr.12 datë 02.10.2023 (Vendimi Nr.106 datë 21.11.2023) 
 

 

5. Mbi  disa shtesa dhe ndryshime në  Rregulloren “Për  kriteret dhe procedurat e dhënies së 

autorizimeve” , miratuar  me vendimin nr. 99, datë 07.06.2017 të AMA-s . 

(Vendimi Nr.107 datë 21.11.2023). 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

Tiranë, më 21 nëntor 2023 

http://www.ama.gov.al/
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